2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЛЕСОЗАВОДСКА

РЕШЕНИЕ

	30.07.2021
	г. Лесозаводск
	                          № 20/92

	О внесении изменений (дополнений) в Порядок выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы Лесозаводского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17

Рассмотрев проект изменений (дополнений) в Порядок выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы Лесозаводского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17:

РЕШИЛА:
1. Принять изменения (дополнений) в Порядок выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы Лесозаводского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17;
2. пункт 3 абзац 1 дополнить словами «Председателю, работающему на постоянной (штатной) основе»;

3. пункт 5 абзац 2 дополнить словами «Председателю, работающему на постоянной (штатной) основе выплачивается на основании решения территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска о размере ведомственного коэффициента, предельный размер которого не должен превышать 1,5 от размера ежемесячной оплаты труда, установленного по соответствующей должности нормативным правовым актом Приморского края (за исключением премий за выполнение особо важных и сложных заданий, а также других разовых выплат)»; «Дополнительная оплата труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов работникам аппарата территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска выплачивается на основании распоряжения председателя комиссии о размере ведомственного коэффициента, предельный размер которого не должен превышать 1,5 от размера ежемесячной оплаты труда, установленного по соответствующей должности нормативным правовым актом Приморского края (за исключением премий по итогам работы за квартал, год и за выполнение особо важных и сложных заданий, всех видов материальной помощи, а также других разовых выплат)».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лесозаводского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                 Е.А. Сидоренко
Секретарь комиссии                                                                              В.В. Груша